АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2012         № 58                   д. Новогорное
	О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов

 В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 13.06.2012 №558 «О расходовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» из фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области направляются:
- бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», в размере 63,5 тысяч рублей на приобретение театральных кресел муниципальному казённому учреждению «Новогоренский сельский культурно-досуговый центр».

          2. Главному специалисту по финансовому  учёту и отчётности Администрации Новогоренского сельского поселения (Балабановой А.С.):
2.1.Обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ, в срок до 15 декабря 2012 г.

2.2.В срок до 20 декабря  2012 г. предоставить в Администрацию Колпашевского района отчёт о целевом использовании выделенных средств ИМБТ, с приложением копий документов, подтверждающих их целевое использование.

3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения,  разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 года.
Глава поселения

                             И.А. Комарова